איזמאילוב הצטרף לנאשם וביחד הם תקפו את המתלונן. המתלונן הופל ארצה והוכה באגרופים ואחר כך הנאשם וחברו הכניסו את המתלונן לתא המטען של הרכב של איזמאילוב ואיזמאילוב נסע מהמקום.

על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כאמור, הוא הורשע בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 380 בנסיבות סעיף 382(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

הודאת הנאשם באה במסגרת הסדר טיעון, בגדרו המליצו הצדדים לבית המשפט להטיל על הנאשם 6 חודשי מאסר בפועל, שהוא יוכל לשאתם בעבודת שירות, מאסר על תנאי, קנס סמלי, ופיצוי המתלונן בסך של 30,000 ₪.

הממונה על עבודות השירות חיווה דעתו שהנאשם מתאים לביצוע עבודת שירות ומצא לו כזו.

6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום, שלא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

פיצוי למתלונן בסך 30.000 ₪. סך של 15,000 ₪ שהפקיד הנאשם בתיק מ"ת 14683-09-16 יועבר לטובת הפיצוי והיתרה תשולם ב- 15 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, הראשון בהם ביום 1.8.17. תשלום שלא ישולם במועדו יעמיד את כל יתרת הסכום לפרעון מיידי.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשע"ז, 16 יולי 2017, בהעדר הצדדים.